
Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka  46/2009                                      Strana 

 

 

1 

                                                         P ř í l o h a 

k Rozkazu GŘ HZS ČR č. 46/2009 

P r o p o z i c e 

III. mistrovství Hasičského záchranného sboru České republiky ve volejbalu 

1. Pořadatelem mistrovství je Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného 

sboru ČR (dále jen „MV-GŘ HZS ČR”), Kloknerova 26, 148 01  Praha 414, Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno, ve spolupráci se 

Sportovním klubem hasiči Mělník, Bezručova 3341, 276 01  Mělník a Českou hasičskou 

sportovní federací, o.s., Výškovická 40, 700 44  Ostrava-Zábřeh. 

2. Mistrovství se uskuteční dne 9. a 10. listopadu 2009 v areálu Sportovního centra Nymburk. 

3. Mistrovství se zúčastní příslušníci a občanští zaměstnanci HZS ČR, muži i ženy, které 

nominují ředitelé HZS krajů, velitel Záchranného útvaru HZS ČR, ředitel SOŠ PO a VOŠ 

PO ve Frýdku-Místku nebo ředitelé vzdělávacích, technických a účelových zařízení 

společně s MV-generálním ředitelstvím HZS ČR, a dále zaměstnanci HZS podniků, které 

nominuje Asociace velitelů HZS podniků. Každý subjekt může reprezentovat pouze jedno 

družstvo o 12 hráčích a s nimi nejvýše 2 členové doprovodu (vedoucí, trenér, masér nebo 

řidič). Celkový počet družstva nesmí být větší než 12. 

4. Organizační pracovníci: 

- velitel soutěže plk. Ing. Petr Chalupník HZS Středočeského kraje 

- vedoucí ekonomické skupiny Petra Řeháčková HZS Středočeského kraje 

- vedoucí organizační skupiny mjr. Bc. Zdeněk Vlasák HZS Středočeského kraje 

- vedoucí technické skupiny mjr. Ing. Miloslava Rýglová HZS Středočeského kraje 

- organizační podpora Mgr. Jan Dvořák MV-GŘ HZS ČR 

- hlasatelé por. Jiří Skořepa HZS Středočeského kraje 

 nprap. Jaromír Brzák HZS Středočeského kraje 

- mediální skupina mjr. Jiří Vetešník HZS Středočeského kraje 

5. Sbor rozhodčích: 

Budou delegováni volejbalovým svazem ČR. 

- vyhodnocovací skupina  

   nprap. Milan Syrový 

   npor. Pavel Novák 

HZS Středočeského kraje 

HZS Středočeského kraje 

6. Všeobecná ustanovení 

a) Podání přihlášek 

Přihlašovatelé soutěžících předají řádně vyplněné a potvrzené přihlášky na adresu 

spisovna.mb@sck.izscr.cz (č. faxu 950 861 208) nejpozději do 3. listopadu 2009. 

V přihlášce nutno vyplnit všechny údaje. V přihlášce rovněž nutno uvést konkrétní zájem 

o ubytování, stravu a číslo mobilního telefonu vedoucího družstva. Později podané 

přihlášky a požadavky nebudou akceptovány. 

b) Prezence a příjezdy na mistrovství  

9. 11. 2009 v 10,00 až 12,00 hodin v místě turnaje. Při prezentaci se každý hráč 

prokáže platným služebním průkazem nebo průkazem zaměstnance HZS ČR. 

c) Ubytování a stravování 

V případě zájmu je možno objednat ubytování na noc z 8. 11. na 9. 11. 2009 a na noc 

z 9. 11. na 10. 11. 2009. Ubytování je zajištěno v areálu sportovního centra v hotelu, který 

mailto:spisovna.mb@sck.izscr.cz


Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka  46/2009                                      Strana 

 

 

2 

je spojen chodbou s jídelnou i halou, kde se budou hrát utkání. Není třeba šaten - sprchy 

a WC jsou na pokojích. Potřebný počet míst je nutné závazně zamluvit s předstihem. 

Ubytovací kapacita hotelu je 240 míst ve dvou a třílůžkových pokojích. Počet ubytovaných 

na jednotlivé noci a počet strávníků je nutné vyznačit na přihlášce. Ubytování a stravu si 

hradí každý účastník sám (s vyúčtováním cestovních náhrad na cestovním příkazu). 

Občerstvení po dobu turnaje je zajištěno v areálu sportovního centra. 

d) Parkování 

Parkování účastníků mistrovství bude zajištěno v areálu sportovního centra. 

e) Zdravotní zajištění a pojištění účastníků mistrovství 

Zdravotnickou službu v místě mistrovství zajistí pořadatel. Za zdravotní stav 

soutěžících odpovídá pořadateli přihlašovatel. Pojištění soutěžících a ostatních účastníků 

mistrovství pořadatel nezajišťuje.  

f) Dotazy 

Případné konzultace otázek týkajících se organizace mistrovství - mjr. Bc. Zdeněk 

Vlasák - tel. 602 407 348, plk. Ing. Petr Chalupník - tel. 724 180 571. 

7. Technická ustanovení 

Předpis: Mezinárodní pravidla volejbalu z roku 2009. Bude upřesněno 

rozhodčími před začátkem turnaje. 

Rozlosování:  Proběhne 5. 11. 2009. 

Hrací řád: Herní systém, počet a rozlosování skupin a postupový klíč bude určen 

podle počtu přihlášených družstev, nejpozději však dne 5. listopadu 

2009, kdy v 09:00 hodin proběhne na krajském ředitelství HZS 

Středočeského kraje (J. Palacha 1970, 272 01  Kladno) losování. Do 

skupin budou nasazeny první tři (popř. 4) celky z minulého přeboru 

HZS ČR ve volejbalu, který se uskutečnil ve dnech 5. a 6. listopadu 

2008 v Klatovech, ostatní družstva budou do skupin rozlosována. 

Předpokládaný časový harmonogram 

9.11.2009 10:00 – 11:30  prezentace, rozcvičení 

11:45              porada (sbor rozhodčích, organizační štáb a vedoucí družstev)  

12:00               slavnostní zahájení III. mistrovství HZS ČR ve volejbalu  

             s nástupem soutěžících a rozhodčích 

12:30 – 21:00  zápasy prvního dne 

10. 11. 2009 09:00 – 14:30   zápasy druhého dne a finálová utkání 

  15:00   vyhlášení výsledků a slavnostní ukončení mistrovství 

8. Tituly a ceny 

Hodnocení: vítěznému družstvu náleží titul mistra HZS ČR.  

Ceny:   družstva na 1. - 3. místě obdrží pohár, diplom a věcné ceny. Vyhodnoceni    

  budou i nejlepší hráči v jednotlivých činnostech. 

Postup:   v rámci mistrovství bude proveden výběr hráčů do širšího reprezentačního    

  družstva HZS ČR pro Mistrovství Evropy hasičů 2010. 

Přílohy:  

 - vzor přihlášky do soutěže a její přílohy 

 - plánek města s místem konání soutěže. 



Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka  46/2009                                      Strana 

 

 

3 

Vzor přihlášky do soutěže a její přílohy 
 

P Ř I H L Á Š K A 

na III. mistrovství Hasičského záchranného sboru České republiky ve volejbalu 

konané v Nymburce dne 9. a 10. listopadu 2009 
 

...........................................................................................................................… přihlašuje   

( jednotka PO, organizace) 
 

družstvo složené z těchto členů: 
 

hodnost jméno a příjmení, titul 
datum 

narození 
OEČ Č. OP Bydliště Pokoje 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 

stanovené v propozicích soutěže. 
 

Vedoucí družstva: .......................................…..        ...............................……......... 
                                           příjmení  a jméno                            číslo mobilního telefonu                       
 

Trenér družstva:   .......................................…..         ...............................……......... 
                                           příjmení  a jméno                            číslo mobilního telefonu                       
 

Závazně požadujeme ubytování na noc z 8. 11. 2009 na 9. 11. 2009 pro soutěžní družstvo  
a jeho doprovod  pro  …… osob. 

Závazně požadujeme ubytování na noc z 9. 11. 2009 na 10. 11. 2009 pro soutěžní družstvo  

a jeho doprovod pro ……. osob. 
Závazně požadujeme stravu (oběd, večeře) na 9. 11. 2009 pro soutěžní družstvo a jeho 

doprovod pro …… osob. 

Závazně požadujeme oběd na 10. 11. 2009 pro soutěžní družstvo a jeho doprovod pro  …… 

osob. 
Strava zajištěna v areálu. Ubytování bude ve dvoulůžkových pokojích. Dvojice je třeba označit 

v kolonce pokoje např. stejnými čísly. 
 

 

V .............................. dne ...................... ........................................................…………………………… 
       (razítko a podpis statutárního zástupce přihlašovatele) 

Poznámka: 
Seznam je určen i  pro správu ubytovacího zařízení.  



Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka  46/2009                                      Strana 

 

 

4 

 

Plánek města s místem konání mistrovství 

 

 
ORIENTAČNÍ MAPA 

 

Adresa: Sportovní 1801, 288 35  Nymburk, Czech Republic 

Loc: 50°10'42.013"N, 15°3'32.214"E 

http://www.scnb.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odkaz na mapy.cz 

 
 
 
 
 

 

http://www.scnb.cz/
http://www.mapy.cz/#x=134535456@y=136270720@z=15@mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=Sportovn%C3%AD%20centrum%20Nymburk%20%09@sss=1@ssp=134527440_136262064_134548400_136278688

